k pozemkom v zastavaných areáloch poľnohospodárskych podnikov alebo správcov 

lesného majetku štátu. 

Čl. V 

Kúpna cena a náklady spojené s prevodom predávaných pozemkov 

1. Kúpna cena predávaných pozemkov je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   

výške  41 146,00 EUR  slovom štyridsaťjedentisícstoštyridsaťšesť EUR (predávaná 

výmera 11756 m
2
 cena za m

2
   je 3,50 EUR). 

2. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaných 

pozemkov vo výške 132,00 EUR znáša kupujúci. Okrem toho kupujúci uhrádza aj 

náklady na poštovné, poistenie zásielky a balné vo výške 5,00 EUR.